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Fecha Estado: 05/08/2015 Estado No SUBSECCION C Pigina 1
Numero Expediente | Demandante / | | Fecha Auto | Cuaderno | MAGISTRADO ACTUACION
Demandado
Clase de Proceso ACCIONES DE TUTELA
2013 06871 00 ggﬁgg;f}g;gggasco EI;OI\ICAU(;IRJSEURIA GENERAL DE 04/08/201 4C SAMUEL JOSE RAMIREZ OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
POVEDA DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE
ESTADO, QUE CONFIRMO LA DECISION
PROFERIDA POR ESTA CORPORACION.
ASI MISMO OBEDEZCASE Y CUMPLASE
2014 01871 00 MISAEL PLAZAS GARCIA gd;I;IOSTERIO DE VIVIENDA Y 04/08/201 1 SAMUEL JOSE RAMIREZ OBEDEZCASE YCUMPLASE LO
POVEDA DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE
ESTADO
20140293100 SIMON LOPEZ HUERTAS EEI;/IAI§¥§IB§iNr?\9 O DE 04/08/201 ! SAMUEL JOSE RAMIREZ OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
POVEDA DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE
SEGURIDAD DAS EN ESTADO
SUPRESION
201403120 00 ESISSTOOIE ?{%%TJAATV%?EZ ?éi]?gICAI?\II\/LCDI]EOIS\I[‘XATIDAD DELA 04/08/201 ! SAMUEL JOSE RAMIREZ OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
POVEDA DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE
ESTADO
201403956 00 ;{{Eggg }; ﬁ;;f:ANDER }(E:“I)EE g;}BOIEACIONAL DE 04/08/201 ! SAMUEL JOSE RAMIREZ OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
POVEDA DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE

Clase de Proceso

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFWA HOY 05/08/2015

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

05/08/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

ESTADO
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00381

00137
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00725

00

01

01

02

01

01

01

01

01

ISIDRO SEDANO PORRAS

LUIS GUILLERMO
GIRALDO LOPEZ

LEONOR FALLA

ENRIQUE MORALES
CRUZ

MARCELINO MAHECHA
CALDERON

NORMA ILCE AGUDELO
OSORIO

HECTOR IGNACIO
SANCHEZ ORTEGA

JUAN ANDRES GAITAN
CORRADINE

ALVARO MATEUS
BOADA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFA HOY

05/08/2015

ADMINISTRADORA

COLOMBIANA DE PENSIONES -

COLPENSIONES

DISTRITO CAPITAL DE

BOGOTA- ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA

LA NACION MINISTERIO DE
PROTECCION SOCIAL Y OTROS

NACION - MINISTERIO DE

HACIENDA Y CREDITO
PUBLICO Y OTROS
NACION - MINDEFENSA -

GRUPO DE PRESTACIONES

SOCIALES
DISTRITO CAPITAL DE

BOGOTA- ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA

FONDO DE PRESTACIONES
ECONOMICAS CESANTIAS Y

PENSIONES

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN

UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

05/08/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

04/08/201

04/08/201

31/07/201

31/07/201

04/08/201

04/08/201

04/08/201

04/08/201

04/08/201

1C

1C-
2CD

2C

1C-
2CD

1C-
4CD

1C-
2CD

1C-
2CD
2T
1C-
2A-
3CD
1C-
5CD

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

AMPARO OVIEDO PINTO 1. RECHAZA DE PLANO EL RECURSO

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL
CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

DE REPOSICION, CONTRA EL AUTO DE
FECHA 30 DE ABRIL DEL 2015, POR
IMPROCEDENTE. 2. CONCEDE EN
EFECTO SUSPENSIVO EL RECURSO DE

Y CORRE TRASLADO

SE CORRIJE PROVIDENCIA DEL 25 DE
MAYO DE 2015.

CONFIRMA DECISION DEL A QUO

Y CORRE TRASLADO

Y CORRE TRASLADO

Y CORRE TRASLADO

Y CORRE TRASLADO

Y CORRE TRASLADO
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2014
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2013
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Numero Expediente | Demandante / Fecha Auto | Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
Demandado
00096 01 OFIR MORALES CHIVATA ADMINISTRADORA 04/08/201 1C- CARLOS ALBERTO Y CORRE TRASLADO
COLOMBIANA DE PENSIONES - 5CD ORLANDO JAIQUEL
COLPENSIONES
00051 01 LIBIA TERESA ORTEGON DEPARTAMENTO DE 04/08/201 1C-
DE RODRIGUEZ CUNDINAMARCA- MUNICIPIO 2T-4 gﬁiigngLji?gggL Y CORRE TRASLADO
DE SOACHA CD
03987 00 ggé];?ol?\l]‘zi gESTION JR%S];ER]?gI(J}Sé{ RODRIGUEZ 31/07/201 1C CARLOS ALBERTO SE DECRETA LA SUSPENSION
PARAFISCAL ORLANDO JAIQUEL PROVISIONAL DE LOS ACTOS
ADMINISTRATIVOS DEMANDADOS
00042 01 YAZMIN MIREYA DEPARTAMENTO DE 04/08/201 1C-
FORERO MENDEZ CUNDINAMARCA- MUNICIPIO 3CD gﬁiigngLJi?gggL Y CORRE TRASLADO
DE MADRID
00128 01 HERIBERTO CARVAJAL NACION- MINISTERIO DE 04/08/201 1C-
CARLOS ALBERTO Y CORRE TRASLADO
FERNANDEZ DEFENSA NACIONAL 3CD ORLANDO JAIQUEL
00658 01 SANDRA PATRICIA LA NACION -MINISTERIO DE 04/08/201 1C- CARLOS ALBERTO AUTO QUE REQUIERE FIRMA DEL JUEZ
MORALES MORENO EDUCACION 3CD ORLANDO JAIQUEL DE PRIMERA INSTANCIA
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
00160 01 YOLANDA DIAZ ACOSTA LA NACION -MINISTERIO DE 04/08/201 1C- CARLOS ALBERTO Y CORRE TRASLADO
EDUCACION SCD ORLANDO JAIQUEL
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
00611 01 lédﬁlfggfljgl\?UEL NOVOA IéglljéACCI(I)ONI\I—MINISTERIO DE 04/08/201 21 gl; CARLOS ALBERTO Y CORRE TRASLADO
ORLANDO JAIQUEL

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFA HOY

05/08/2015

NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

05/08/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)




2014

2015

2015

2015

2015

2015

Fecha Estado: 05/08/2015 Estado No SUBSECCION C Pagina 4
Numero Expediente | Demandante / Fecha Auto Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
Demandado
00156 01 SANDRO JAVIER DEPARTAMENTO DE 04/08/201 1C-
SANABRIA QUIJANO CUNDINAMARCA- 2CD 8?&3%8%?%5& Y CORRE TRASLADO
GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA
00393 00 L(fsiﬁf}]) TOVAR Eg‘gg\éi %ﬂigg&i? 04/08/201 14(% SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS
POVEDA PARA QUE LA PARTE DEMANDANTE
SUBSANE LO SENALADO
00398 00 Elﬁgggg LUCILA PINZON ggggg%ﬂigg&%? 04/08/201 14(; SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS
POVEDA PARA QUE LA PARTE DEMANDANTE
SUBSANE LO SENALADO
0043700 %%%i%%gﬁ%%m gg‘%ﬁg A' %&i&%{? A]():]IEON AL 04/08/201 13(% SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS,
POVEDA PARA QUE LA PARTE DEMANDANTE
SUBSANE LO SENALADO
00834 00 %ﬁfﬁg&%&%mmo égiﬂéﬁggfﬁfgﬁmsmws ) 04/08/201 ! SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS,
COLPENSIONES POVEDA PARA QUE LA PARTE DEMANDANTE
SUBSANE LO SENALADO
01715 00  RODRIGO ALONSO ADMINISTRADORA 04/08/201 1C- , .
GUTIERREZ CUELLAR COLOMBIANA DE PENSIONES - 47 gggg&k JOSE RAMIREZ SE ADMITE LA PRESENTE DEMANDA
COLPENSIONES
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 05/08/2015 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

SE DESFA HOY

05/08/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)




